Ростовская область

Ремонтненский район

Привольненское сельское поселение
ПРОТОКОЛ

Заседания координационной группы при Администрации
Привольненского сельского поселения

	от 04.02.2019г.
	                                               № 2

п. Привольный
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Привольненское сельское поселение
Ремонтненского района Ростовской области
П Р О Т О К О Л   № 2
заседания координационной группы при Администрации Привольненского сельского поселения по вопросам собираемости налогов
      04 февраля 2019 года                                                                                        п. Привольный
Председатель комиссии: Мироненко В.Н.  -   Глава Привольненского сельского поселения
Присутствовали:

	Мирошникова А.В.
	Начальник сектора экономики и финансов

	Мироненко И.В.
	Ст. инспектор

	Ольховская С.Л.
Приглашенные:
	Специалист по земельным и имущественным   отношениям

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исполнение доходной части бюджета поселения по собственным доходам на 1 февраля 2019 г. - начальник сектора экономики и финансов Мирошникова А.В..
2. Заслушивание физических лиц по возврату имеющейся задолженности перед бюджетом:
Дурицкий Алексей Павлович, Дыхно Елена Дмитриевна, Енушкин Иван Михайлович,
Ефремов Сергей Алексеевич,
 Жмайлов Павел Алексеевич, МАГОМЕДОВ ГУСЕН МАГОМЕДГАДЖИЕВИЧ, Жигайлова Ольга Алексеевна, Гермашева Надежда Сергеевна, Гермашева Ангелина Юрьевна, Гермашева Наталья Юрьевна.

СЛУШАЛИ:
          По первому вопросу: слушали Мирошникову А.В. – начальника сектора экономики и финансов.

На 2019 год плановые показатели по закрепленным доходам: всего 2306,00 тыс. рублей, план 2019 года – земельный налог - 843,3 тыс. рублей, на январь план по земельному налогу – 16,7 тыс. руб. – исполнено – 48,1 тыс. рублей, план 2019 года имущественный налог – 163,9 тыс. рублей, на январь план по имущественному налогу – 1,0 тыс. рублей, исполнено – 1,0 тыс. рублей, план 2019 года НДФЛ - 308,1 тыс. рублей, план на январь – 12,0 тыс. рублей – исполнено – 4,0 тыс. руб., план 2019 года ЕСХН – 884,7 тыс. рублей, план на январь 10,0 тыс. рублей – исполнено – 3,2 тыс. рублей.
По второму вопросу слушали:

Дурицкого Алексея Павловича, Дыхно Елену Дмитриевну, Енушкина Ивана Михайловича,
Ефремов Сергей Алексеевич,
Жмайлов Павел Алексеевич, МАГОМЕДОВ ГУСЕН МАГОМЕДГАДЖИЕВИЧ, Жигайлова Ольга Алексеевна, Гермашева Надежда Сергеевна, Гермашева Ангелина Юрьевна, Гермашева Наталья Юрьевна.

Проведена работа в части погашения задолженности.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Принять меры по безусловному выполнению плана собственных доходов.

Задолженность по налогам оплатить до 01 марта 2019 года:
Дурицкий Алексей Павлович, транспор. налог – 576,00, зем. налог–808,00, имущ. налог – 179,00;
Дыхно Елена Дмитриевна, зем. налог – 60,00, имущ. налог – 148,00;

Енушкин Иван Михайлович, зем. налог – 29,00, имущ. налог – 201,00;

Ефремов Сергей Алексеевич, транспорт. налог – 142,00, пени по трансп. налогу – 4,59;

Жмайлов Павел Алексеевич, имущественный налог – 89,00;

МАГОМЕДОВ ГУСЕН МАГОМЕДГАДЖИЕВИЧ, зем. налог – 328,00, пени по зем. налогу – 3,00.
Жигайлова Ольга Алексеевна, зем. налог – 645,00, пени по зем. налогу – 25,00;

Гермашева Надежда Сергеевна, зем. налог – 74,00, пени по зем. налогу – 2,58,

имущ. налог – 79,00, пени по имущ. налогу – 2,58;

Гермашева Ангелина Юрьевна, зем. налог – 74,00, пени по зем. налогу – 2,58,

имущ. налог – 79,00, пени по имущ. налогу – 2,58;

Гермашева Наталья Юрьевна, зем. налог – 74,00, пени по зем. налогу – 2,58,

имущ. налог – 79,00, пени по имущ. налогу – 2,58;

Председатель комиссии:                              В.Н. Мироненко
Члены комиссии:                                          А.В. Мирошникова
                                                                          И.В. Мироненко
[image: image2.png]

_1611999590.unknown

_1611999656.unknown

_1611999589.unknown